ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

   TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 12 năm 2011

Số: 162/TM-ĐTN
THƯ MỜI

______
Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh
trân trọng kính mời:
- Đại diện Ban Thường vụ 24 Quận – Huyện Đoàn;
- Đại diện Ban Thường vụ Đoàn khu vực Công nhân lao động có trường;

- Đại diện Ban Thường vụ Đoàn trường ĐH-CĐ-TCCN có đào tạo bậc Trung cấp chuyên nghiệp và Dạy nghề.
Đến dự họp báo và triển khai Kế hoạch tổ chức Hội thi “Học sinh giỏi nghề” lần 4 – năm 2011.

* Thời gian: 14g00, ngày 27/12/2011 (thứ ba).

* Địa điểm: Hội trường Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

          (Số 01, Phạm Ngọc Thạch, Quận 1)

* Chủ trì : Đ/c Lê Quốc Phong - Phó Bí thư thường trực Thành Đoàn

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề các nghị đồng chí quan tâm, sắp xếp thời gian tham dự đúng giờ và đúng thành phần.
Trân trọng.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

                                                                                   (đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

   TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 12 năm 2011

Số: 162/TM-ĐTN
THƯ MỜI

______

Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

trân trọng kính mời:

Ban  Thường vụ Đoàn các trường Trung cấp Nghề

Đến dự họp báo và triển khai Kế hoạch tổ chức Hội thi “Học sinh giỏi nghề” lần 4 – năm 2011.

* Thời gian: 14g00, ngày 27/12/2011 (thứ ba).

* Địa điểm: Hội trường Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

          (Số 01, Phạm Ngọc Thạch, Quận 1)

* Chủ trì : Đ/c Lê Quốc Phong - Phó Bí thư thường trực Thành Đoàn

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề các nghị đồng chí quan tâm, sắp xếp thời gian tham dự đúng giờ và đúng thành phần.

Trân trọng.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

  (đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

   TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 12 năm 2011

Số: 162/TM-ĐTN
THƯ MỜI

______

Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

trân trọng kính mời:

Đại điện phóng viên Báo (Đài)

Đến dự họp báo triển khai Kế hoạch tổ chức Hội thi “Học sinh giỏi nghề” lần 4 – năm 2011.

* Thời gian: 14g00, ngày 27/12/2011 (thứ ba).

* Địa điểm: Hội trường Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

          (Số 01, Phạm Ngọc Thạch, Quận 1)

* Chủ trì : Đ/c Lê Quốc Phong - Phó Bí thư thường trực Thành Đoàn

Ban Thường vụ Thành Đoàn rất mong các đồng chí quan tâm, sắp xếp thời gian tham dự và đưa tin.
Trân trọng.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

                                                                                  (đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh